1

國立臺灣體育大學(桃園)98年度第 1次臨時研究發展會議會議記錄

壹、時間：中華民國 98年 04月 14日（星期二）下午 1時 30分

貳、地點：行政教學大樓 515會議室

參、主席：陳研發長五洲

肆、出席者：高教務長俊雄、姚所長漢禱、施主任碧霞、張主任榮三、張主任永政、張主

任思敏、莫主任季雍、許所長美智、陳所長文長、黃所長東治、楊主任宗文、

湯所長文慈、蔡所長櫻蘭（各系所主任依姓氏筆畫排列）

列席者：詹組長元碩、何組長金山、晏組長才傑

伍、聯絡人及電話：何寶鳳 03-3283201轉 1232

陸、主席致詞：略

柒、提案討論：

[ 提案一 ]：

案由：本校教師申請經濟部「學研聯合研究計畫」送件審查乙案，提請討論。

說明：

一、經濟部為提升學術研究水準、培育及延攬優異人才、累積文化知識資本，推動

「學研聯合研究計畫」。

二、本計畫目的為鼓勵公私立大專校院提出申請，延攬培育大專以上之優秀研發人

才，進行合作研究，以提升學術研究水準，累積文化知識資本，以厚植大專校院

及研究機構之研發能量。

三、申請本案需經校級單位審查通過。

四、待審案件如下：

（一）運動科學研究所陳五洲教授：即時動作效能評估系統開發計畫。

（二）教練研究所湯文慈副教授：高爾夫技術診斷及球桿回饋系統開發。

決議：照案通過，送經濟部技術處學界科專專案辦公室申請。

捌、臨時動議：（無）

玖、散會 :